

第32期決算公告

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

<単位：千円>

<資産の部>		<負債の部>	
流動資産	885,438	流動負債	146,420
現金預金	658,323	買掛金	39,977
受取手形	16,089	未払代理店手数料	30,731
売掛金	209,357	未払金	42,247
貯蔵品	1,023	未払法人税等	14,532
未収入金	1,614	未払消費税等	2,672
前払費用	84	預り金	6,306
仮払金	36	前受金	9,951
貸倒引当金	△ 1,090		
		固定負債	68,605
固定資産	882,238	退職給付引当金	42,265
有形固定資産	769,703	役員退職慰労引当金	26,339
建物	233,006		
構築物	89,317	負債合計	215,026
機械装置	124,012		
車両運搬具	11,319	<純資産の部>	
工具器具備品	7,656	株主資本	1,544,645
土地	304,390	資本金	100,000
無形固定資産	14,917	資本剰余金	700,000
電話加入権	1,365	その他資本剰余金	700,000
借地権	1,530	資本金減少差益	700,000
ソフトウェア	12,022		
投資その他の資産	97,617	利益剰余金	764,145
投資有価証券	56,878	利益準備金	97,972
関連会社株式	5,000	特別償却準備金	11,344
長期前払費用	302	その他利益剰余金	654,828
差入保証金	5,430	別途積立金	430,000
繰延税金資産	9,930	繰越利益剰余金	224,828
その他投資	20,075		
		自己株式	△ 19,500
		評価・換算差額等	8,005
		その他有価証券評価差額金	8,005
		純資産合計	1,552,650
資産合計	1,767,677	負債及び純資産合計	1,767,677

(注)記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

〔 自 2018年4月 1日
至 2019年3月31日 〕

<単位：千円>

売上高		1,079,728
放送営業収入	819,128	
その他事業収入	260,599	
売上原価		508,862
放送事業費	323,592	
その他事業費	185,270	
売上総利益		570,865
販売費及び一般管理費		500,327
営業利益		70,538
営業外収益		10,316
受取利息及び配当金	872	
雑収入	9,443	
営業外費用		0
経常利益		80,854
特別利益		6,786
保険解約返戻金	6,741	
貸倒引当金戻入益	10	
固定資産売却益	34	
特別損失		722
固定資産除却損	722	
税引前当期純利益		86,918
法人税、住民税及び事業税		35,069
法人税等調整額		3,539
当期純利益		48,310

(注)記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。